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tarif      2 0 1 1

GourmandisesDesserts et



Réf Dénomination Poids Conditionnement Unité Prix Tarif
Prix pièce 
ou portion

Les individuels gourmets

13949 Délice croquant chocolat framboise   79 g 12 pièces Bt 21,00 € 1,75 €

13943 Tiramisu fruits rouges  80 g 16 pièces Ct 19,10 € 1,19 €

13855 Croustillant chocolat noisette 70 g 30 pièces Ct 39,69 € 1,32 €

13640 Exquis café caramel 90 g 12 pièces Bt 22,56 € 1,88 €

13857 Cara’pomme craquant   100 g 16 pièces Ct 24,32 € 1,52 €

12195 Charlotte aux poires 100 g 12 pièces Ct 18,65 € 1,55 €

12194 Charlottes aux fruits rouges 100 g 12 pièces Ct 18,45 € 1,54 €

Les individuels tradition

13948 Tarte au citron   86 g 12 pièces Bt 16,20 € 1,35 €

12497 Tartelette tatin 120 g 10 pièces Bt 11,64 € 1,16 €

13860 Tatin de mangue façon crumble 100 g 27 pièces Ct 29,00 € 1,07 €

12474 Pyramide croustillant chocolat 62 g 12 pièces Ct 18,78 € 1,56 €

13854 Lingot croquant aux deux chocolats 69 g 27 pièces Ct 28,60 € 1,06 €

02887 Framboisier 112 g 12 pièces Pce 11,15 € 0,93 €

13905 Brioche façon pain perdu 90 g 28 pièces Ct 23,50 € 0,84 €

13725 Moelleux au chocolat coeur fondant 100 g 18 pièces Ct 19,35 € 1,07 €

13627 Tiramisu  80 g 16 pièces Ct 19,94 € 1,25 €

13858 Carré mangue passion 73 g 30 pièces Ct 28,50 € 0,95 €

13608 Tartelette au citron meringuée 130 g 18 pièces Ct 20,87 € 1,16 €

Construire son café ou thé gourmand

13950 Mini-moelleux au chocolat 36 g 40 pièces Ct 18,00 € 0,45 €

12998 Mini-canelés de Bordeaux 16 g 150 pièces Ct 30,99 € 0,21 €

13715 Mini-moelleux sucrés 12,5 g 56 pièces Ct 21,00 € 0,38 €

12176 Mini-macarons 9 g 72 pièces Bt 23,30 € 0,32 €

13639 Collection saveurs sucrées 13 g 48 pièces Ct 20,99 € 0,44 €

10180 Mignardises 17 g 80 pièces Ct 25,40 € 0,32 €

Les tartes

02959 Tarte pommes et noix 1100 g 6 x 1 pce Pce 5,08 €

03937 Tarte aux mirabelles   950 g 3 x 1 pce Pce 8,60 €

03939 Tarte citron meringuée  1000 g 2 pièces Pce 7,30 €

00578 Tarte "rosace de fruits"  900 g 6 x 1 pce Pce 8,43 €

02936 Tarte aux abricots  950 g 2 x 1 pce Pce 9,25 €

02213 Tarte aux pommes crumble X 12 1250 g 4 x 1 pce Pce 7,67 € 0,64 €

03438 Tarte aux cerises et griottes  850 g 2 x 1 pce Pce 7,70 €

00574 Tarte aux poires bourdaloue  1000 g 6 x 1 pce Pce 8,20 €

02663 Tarte aux pommes  1100 g 6 x 1 pce Pce 4,40 €

03648 Tarte aux pommes BIO X 12  850 g 6 x 1 pce Pce 7,75 € 0,64 €

02661 Tarte normande  950 g 6 x 1 pce Pce 4,47 €

03920 Tarte aux fraises   900 g 2 x 1 pce Pce 8,95 €

00576 Tarte aux framboises  800 g 2 x 1 pce Pce 8,40 €

03631 Tarte aux myrtilles 900 g 2 x 1 pce Pce 8,69 €

02227 Tarte au citron 800 g 6 x 1 pce Pce 5,75 €

03475 Tarte noix de coco 1150 g 6 x 1 pce Pce 6,75 €

01188 Tarte au chocolat avec copeaux   900 g 6 x 1 pce Pce 7,43 €

02742 Tarte coco ananas  950 g 2 x 1 pce Pce 7,45 €



Réf Dénomination Poids Conditionnement Unité Prix Tarif
Prix pièce 
ou portion

Les desserts tradition

02927 Gâteau moelleux au chocolat 1000 g 6 x 1 pce Pce 8,25 €

03795 Moelleux au chocolat BIO X 12 900 g 2 x 1 pce Pce 10,81 € 0,90 €

03932 Maxi flan gourmand cuit 1800 g 3 pièces Pce 7,50 €

03866 Noisettine X 10 800 g 3 x 1 pce Pce 8,60 € 0,86 €

00599 Gâteau Basque    1000 g 6 x 1 pce Pce 5,83 €

02929 Gâteau Basque X 12  900 g 6 x 1 pce Pce 5,04 € 0,42 €

03605 Clafoutis authentique griottes X 10   1000 g 4 x 1 pce Pce 8,45 € 0,84 €

00880 Clafoutis aux griottes   1000 g 6 x 1 pce Pce 6,80 €

02343 Tarte au citron meringuée à l’ancienne 900 g 2 pièces Pce 7,00 €

02940 Tarte tatin 1200 g 4 x 1 pce Pce 9,95 €

07443 Tarte tatin X 8   1200 g 4 x 1 pce Pce 9,83 € 1,23 €

Les gâteaux à partager

03935 Entremets croustillant framboise crème brûlée 1295 g 6 x 1 pce Pce 16,80 €

02523 Gâteau nid d’abeille 800 g 6 x 1 pce Pce 7,41 €

03626 Gâteau mousse 3 chocolats 1200 g 4 x 1 pce Pce 11,22 €

03583 Forêt noire 1400 g 4 x 1 pce Pce 10,35 €

03938 Entremets croustillant chocolat  1180 g 1 pièce Pce 18,45 €

03503 Royal poire 950 g 4 x 1 pce Pce 12,52 €

03576 Gâteau pêche passion 1400 g 4 x 1 pce Pce 10,35 €

03625 Gâteau framboises bourbon vanille  1800 g 4 x 1 pce Pce 11,05 €

Les cadres et bandes

03936 ¼ cadre Douceur tropicale              
  1040 g 1 pièce Pce 15,25 €

03505 ¼ cadre croustillant noisette chocolat 1045 g 1 pièce Pce 15,35 €

03504 ¼ cadre framboisier  1090 g 1 pièce Pce 13,40 €

02899 Tiramisu 1100 g 6 x 1 pce Pce 11,95 €

03934 Bande marly vanille Framboise 750 g 6 x 1 pce Pce 10,65 €

03859 Bande normande 700 g 6 x 1 pce Pce 11,30 €

05744 Bande feuillantine 650 g 4 x 1 pce Pce 12,95 €

02735 Bande dacquoise 3 fruits rouges 820 g 4 x 1 pce Pce 10,32 €

03615 Bande fraisier  935 g 6 x 1 pce Pce 12,15 €

02935 Bande joconde mangue passion  770 g 4 x 1 pce Pce 10,10 €

02500 Bande charlotte belle Hélène 850 g 2 x 1 pce Pce 9,64 €

02505 Bande charlotte aux fruits rouges 800 g 2 x 1 pce Pce 9,64 €

02725 Bande far aux pruneaux 550 g 8 pièces Pce 3,35 €

02126 Bande forêt noire 950 g 2 x 1 pce Pce 8,95 €

01992 Bande crousti-chocolat 750 g 2 x 1 pce Pce 8,14 €

03822 Bande bavarois spéculoos 700 g 6 x 1 pce Pce 9,20 €

02263 Bande entremets opéra 850 g 4 x 1 pce Pce 10,63 €

02015 Bande entremets poire caramel 700 g 4 x 1 pce Pce 8,55 €

Les desserts du jour

13887 Pavé coco cacao   60 g 30 pièces Ct 15,00 € 0,50 €

13672 Suprême poire caramel  80 g 20 pièces Ct 16,74 € 0,84 €

13889 Crumble aux pommes   80 g 30 pièces Ct 15,90 € 0,53 €

13919 Gâteaux aux fruits rouges 93 g 15 pièces Ct 9,75 € 0,65 €

13714 Suprême chocolat liégeois  70 g 20 pièces Ct 16,74 € 0,84 €



Réf Dénomination Poids Conditionnement Unité Prix Tarif
Prix pièce 
ou portion

Les desserts du jour

15549 Brownie aux noix de pécan 68 g 70 pièces Ct 37,24 € 0,53 €

13578 Millefeuille 65 g 36 pièces Ct 20,10 € 0,56 €

07441 Tarte grillée aux abricots x 10  800 g 6 x 1 pce Pce 5,34 € 0,53 €

01399 Croisillon au chocolat x 12  900 g 8 x 1 pce Pce 5,00 € 0,42 €

07442 Tarte grillée aux cerises x 10 800 g 6 x 1 pce Pce 5,80 € 0,58 €

02657 Tarte grillée aux pommes x 10  750 g 10 x 1 pce Pce 3,72 € 0,37 €

08030 Tarte chocolat x 10   750 g 6 x 1 pce Pce 4,33 € 0,43 €

08031 Tarte citron x 10   750 g 6 x 1 pce Pce 4,12 € 0,41 €

08029 Tarte poires x 10   750 g 6 x 1 pce Pce 5,69 € 0,57 €

02656 Tarte à la pomme-rhubarbe x 10  750 g 10 x 1 pce Pce 4,09 € 0,41 €

02659 Tarte aux pommes x 10   750 g 10 x 1 pce Pce 3,72 € 0,37 €

02660 Tarte normande x 10   750 g 10 x 1 pce Pce 3,79 € 0,38 €

02655 Flan x 10   750 g 10 x 1 pce Pce 3,72 € 0,37 €

02011 Flan épais x 10   1100 g 8 x 1 pce Pce 4,55 € 0,45 €

02606 Bavarois framboise 780 g 2 x 1 pce Pce 6,72 €

02609 Bavarois chocolat 780 g 2 x 1 pce Pce 6,72 €

02608 Bavarois fruits de la passion 780 g 2 x 1 pce Pce 6,72 €

13580 Pointe abricot  45 g 32 pièces Ct 13,52 € 0,42 €

13575 Pointe cacao   45 g 32 pièces Ct 13,52 € 0,42 €

13581 Pointe caramel  45 g 32 pièces Ct 13,52 € 0,42 €

13574 Pointe fruits rouges   45 g 32 pièces Ct 13,52 € 0,42 €

Sur place ou à emporter

13875 Mini-gaufre de Bruxelles 40 g 48 pièces Ct 13,44 € 0,28 €

13829 Gaufre de Bruxelles 80 g 24 pièces Ct 11,28 € 0,47 €

11590 Donuts sucrés 49 g 72 pièces Ct 26,03 € 0,36 €

13780 Donuts chocolat 55 g 72 pièces Ct 29,50 € 0,41 €

18007 Beignet fourré à la framboise   80 g 40 pièces Ct 11,49 € 0,29 €

18005 Beignet fourré à la pomme     80 g 40 pièces Ct 10,68 € 0,27 €

18008 Beignet fourré à l’abricot     80 g 40 pièces Ct 10,68 € 0,27 €

18006 Beignet goût chocolat noisette 80 g 40 pièces Ct 11,49 € 0,29 €

Les pâtes à choux

11139 Religieuse au chocolat 90 g 36 pièces Ct 30,60 € 0,85 €

15515 Maxi-éclair à la vanille 65 g 60 pièces Ct 28,67 € 0,48 €

12002 Maxi-éclair au café 65 g 60 pièces Ct 28,67 € 0,48 €

12003 Maxi-éclair au chocolat 65 g 60 pièces Ct 28,67 € 0,48 €

12881 Eclair parfum vanille 45 g 64 pièces Ct 21,65 € 0,34 €

10114 Eclair parfum café  50 g 40 pièces Ct 12,81 € 0,32 €

10112 Eclair parfum chocolat  50 g 40 pièces Ct 12,81 € 0,32 €

12306 Maxi Paris-Brest 80 g 32 pièces Ct 20,95 € 0,65 €

10175 Paris-Brest 38 g 36 pièces Ct 15,02 € 0,42 €

10421 Chou parfum vanille  55 g 27 pièces Ct 11,69 € 0,43 €

Produits surgelés

 =      
Dessert < 15 % MG et  
< 20 g sucres / portion. 
Fréquence libre

x 10 = dessert 
prédécoupé 10 parts

SIRF
14, rue bonséjour
85120 La Chataigneraie

Tél. :	 02 51 53 58 10
Fax :	 02 51 52 79 64
S.A.S. au capital de 300 000€
SIRET 546 850 231

Dépôt de Châteauneuf sur Loire
47, rue du Clos Renard - BP 21 
45110 Châteauneuf sur Loire

Tél. :	 02 38 46 83 90
Fax : 	 02 38 58 60 75

Dépôt de Saint-Etienne
Allée de la Minéralogie - Z.A. Molina la Chazotte
42000 Saint-Etienne

Tél. :	 04 77 34 07 75
Fax : 04 77 47 58 19

SOCIÉTÉ D’EXPLOITATION DES SURGELÉS DISVAL ET D.S. RHONE-ALPES S.A.S.
S.A.S. au capital de 447 248€ - siret 340 670 777
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www.ds-restauration.com

NOTA : Cette proposition est valable pour les 
commandes par boîte ou carton complet et dans 
la limite des stocks disponibles donc de ce fait 
sans engagement de durée.
Sauf erreur typographique. suggestions de 
présentation. L’abus d’alcool est dangereux pour 
la santé, à consommer avec modération.
Tous nos prix sont exprimés en euros et sont hors 
taxes. Les prix de revient portion ou pièce sont 
purement indicatifs.
Tarif valable  au 16 mai 2011


